
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

 
Edital N.º 086/23-CPV                                                     Boa Vista-RR, 10 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 74/23-CPV, resolve: 

 

 

 Art. 1°- Tornar público o resultado dos recursos à seleção preliminar dos fiscais para o 

Vestibular 2024 UFRR, conforme Quadro I: 

 

 

 

QUADRO I - RESULTADO DOS RECURSOS 

ORD. CANDIDATO(A) RESULTADO/MOTIVO 

1 ADAUTO COELHO DE AGUIAR FILHO 

Indeferido. Não 

credenciado em razão do 

não cumprimento do item 

2.14 "d" do Edital n. 74/23-

CPV 

2 ANA CLEICE FREITAS BARROSO 

Indeferido. Não 

credenciada em razão do 

não cumprimento dos itens 

2.14 "a", "b", "c", "d" do 

edital. 

3 ARTUR DIÓGENES PINHEIRO PAIVA 

Indeferido. Fiscal 

credenciado. Conforme 

item 4 do Edital n. 74/23-

CPV. Aguardar próximas 

convocações. 

4 DHESSY DOS SANTOS SOUSA 

Indeferido. Fiscal 

credenciado. Conforme 

item 4 do Edital n. 74/23-

CPV. Aguardar próximas 

convocações. 

5 
EMILLY FABÍOLA SILVA LIMA 

 
Deferido 

6 FRANCISCO LUCAS RIBEIRO FERNANDES 

Indeferido.  Não 

credenciado em razão do 

não cumprimento do item 

2.14 "d" do Edital n. 74/23-

CPV 

https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/526163
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/526173
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/517135
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/526165
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/523751


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

7 ISABEL DA SILVA SANTOS 

Indeferido. Não 

credenciada em razão do 

não cumprimento dos itens 

2.14 "b", "c", "d" e "e" do 

edital. 

8 JANDERLAN NOGUEIRA BEZERRA 

Indeferido. Não 

credenciado em razão do 

não cumprimento dos itens 

2.14 "b", "d" e "e" do 

edital. 

9 JESSICA EMELY COSTA DA SILVA 

Indeferido. Não 

credenciada em razão do 

não cumprimento dos itens 

2.14 "d" e "e" do edital. 

10 JOSEPH MATHEUS DA SILVA ATAIDE 

Indeferido. Fiscal 

credenciado. Conforme 

item 4 do Edital n. 74/23-

CPV. Aguardar próximas 

convocações. 

11 LAIANY DE SOUSA MARTINS 

Indeferido. Não 

credenciada em razão do 

não cumprimento dos itens 

2.14 "a", "c", "d" e "e" do 

edital. 

12 LIDIANA DA COSTA ABREU 

Indeferido. Fiscal 

credenciado. Conforme 

item 4 do Edital n. 74/23-

CPV. Aguardar próximas 

convocações. 

13 SAMARA DE OLIVEIRA SANTIAGO 

Indeferido. Fiscal 

credenciado. Conforme 

item 4 do Edital n. 74/23-

CPV. Aguardar próximas 

convocações. 

14 
SARA ARAÚJO DOS SANTOS 

 

Indeferido. Não 

credenciada em razão do 

não cumprimento dos itens 

2.14 "a", "b", "c", "d" e "e" 

do edital. 

15 SONILDA DOS SANTOS DE JESUS 

Indeferido. Fiscal 

credenciado. Conforme 

item 4 do Edital n. 74/23-

CPV. Aguardar próximas 

convocações. 

16 
SONIA MARIA DOS PRAZERES VALENTE 

 

Indeferido. Item 9.6 do 

Edital n. 74/23-CPV. 

17 ROBERTHSON OSWALDO MARCANO RUIZ 
Indeferido. Não 

credenciado em razão do 

https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/526168
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/526167
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/521758
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/510594
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/526164
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/519767
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/497429
https://editais.ufrr.br/membro/candidato/view/513744


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

 

 

 Art. 2° Divulgar o resultado oficial da Seleção de Colaboradores para atuar na 

aplicação da prova do Vestibular 2024 da UFRR, bem como os respectivos locais de atuação, 

conforme Anexo I.  

 

 Art. 3° Convocar os fiscais selecionados para comparecerem nos seus locais de 

atuação para reunião com o Chefe de Local no dia 18/11/23 (sábado) às 18h30min.  

  

 

      
Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

não cumprimento dos itens 

2.14 "c" e "d" do edital. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

 

ANEXO I DO EDITAL N. 86/23-CPV 
RELAÇÃO DOS COLABORADORES SELECIONADOS – VESTIBULAR 2024 

 
Ord. Nome Função Local de Atuação 

1  ADLA ANDRÉIA FERREIRA NICÁCIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

2  ÁDRIA FRANCISCA RIVAS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

3  ADRIA MARINA LOPES DE ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

4  ADRIA MAYRA FERREIRA SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

5  ADRIANA DANIELA MEDINA VELIZ Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

6  ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA PAZ Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

7  ADRIANA MARIA PIMENTEL DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

8  ADRYANE KAMILLE CONCEIÇÃO DE LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

9  AESTON SHILTON DA SILVA MOURÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

10  AIMEE KAROLINE FEITOZA BEZERRA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

11  ALAN CÂNDIDO SILVA MAGALHÃES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

12  ALANNA SILVA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

13  ALDECIR DAVID FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

14  ALDENISIA BAIA MARTINS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

15  ALDO SADDAM FÉLIX DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

16  ALESSANDRA MOREIRA MATIAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

17  ALESSANDRO RIBEIRO COUTINHO REIS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

18  ALEXANDRA RODRIGUES RAMOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

19  ALEXANDRE HAROLDO SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

20  ALEXANDRE XAVIER DA SILVA JUNIOR Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

21  ALEX DA SILVA ALEXANDRE Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

22  ALEXSANDRA OLIVEIRA DE SOUSA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

23  ALICE AISSA REIS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

24  ALINE ANDRADE RUFINO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

25  ALINE CANDIDO PRADO AGUIAR Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

26  ALINI RIBEIRO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

27  ALISON DA SILVA ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

28  ALISON PAULINO DE LIMA 
Intérprete em 

LIBRAS 
UFRR - CCH 

29  ALLAN CORDEIRO ROCHA DE ARAÚJO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

30  ALLAN QUADROS GARCÊS FILHO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

31  ALLYNE VICTÓRIA BENTES FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

32  ALZEMIRA DO NASCIMENTO CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

33  ALZENIRA PEREIRA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

34  AMANDA OLIVEIRA SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

35  AMELIA BEATRIZ JORGE SORNBERGER Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

36  ANA CAROLINA LIMA GUIVARA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

37  ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

38  ANA CAROLINE DE ASSIS BARBOSA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

39  ANA CAROLINE RAPOSO DE LIMA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

40  ANA CLÉIA DE MORAES PACHECO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

41  ANA GABRIELA ALVES PEDROSA CAVALCANTE Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

42  ANA LETÍCIA FERREIRA ANSELMO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

43  ANA LUCIA SILVA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

44  ANA MAYZA QUARESMA LEITÃO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

45  ANANDA  MELO LOPES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

46  ANA NEIVA DO NASCIMENTO MORAIS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

47  ANA PAULA COELHO LACERDA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

48  ANA PAULA DA SILVA FONTES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

49  ANA PAULA FRANÇA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

50  ANDERLANDIA NOBREGA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

51  ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

52  ANDERSON LUÍZ BATISTA BARBOSA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

53  ANDREIA BENTES DOS REIS DE MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

54  ANDRÉIA VIEIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

55  ANDRESSA LORRANA DOS SANTOS DE LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

56  ANDRÉ WENDELL RODRIGUES DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

57  ANDREZA NASCIMENTO SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

58  ANERI INÊS DA SILVA SOARES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

59  ANGÉLICA PINTO DE FREITAS CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

60  ANIELANNE OLIVEIRA COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

61  ANNA LUISA SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

62  ANNA LUYSA ASSUNÇÃO ALEXANDRE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

63  ANNE KAROLINE FERREIRA BRANCO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

64  ANNE MYKAELLY NOGUEIRA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

65  ANNY KAMILY BRAGA GALVÃO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

66  ANTONIA EDILEUZA DIONISIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

67  ANTÔNIA LOPES DA CRUZ Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

68  ANTONIA SILVA DA CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

69  ANTONIO LIMA RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

70  ANTONIO LUIZ GOMES LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

71  APARECIDA CONCEIÇÃO FERREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

72  ARINALDO CARVALHO DE MATOS Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

73  ARTHUR LIMA GARCÊS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

74  ASSENCLEW SOUZA DA SILVEIRA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

75  ATAIDE AMORIM DAMASCENO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

76  BARBARA LORANNYA CAETANO LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

77  BARBARA MARQUES RODRIGUES PEARCE Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

78  BARBARA OLIVEIRA NUNES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

79  BARBARA RAQUEL DOS SANTOS CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

80  BEATRIZ PATRICIA DE LIMA LEVEL Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

81  BEATRIZ SANTOS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

82  BIANCA DAMERIC BARBOSA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

83  BIANCA DE CARVALHO LIMA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

84  BRENDA BEATRIZ DE SOUZA DA ANUNCIAÇÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

85  BRENDA CAROLINE FIRMINO ALMEIDA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

86  BRENDA GABRIELLY COSTA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

87  BRENDA HELOISA FARIAS PIO DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

88  BRENO BARBOSA BORGES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

89  BRENO DE CARVALHO CABREIRA SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

90  BRUNA ALEXANDRA DE SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

91  BRUNA LUCY DA COSTA AGUIAR Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

92  BRUNO CESAR DA SILVA CLAUDINO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

93  CAIO JOSE PINHEIRO NUNES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

94  CALEBE BATISTA RODRIGUES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

95  CAMILA CARVALHO CAMARGO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

96  CAMILA SONCINI NOGUEIRA 
Intérprete em 

LIBRAS 
UFRR - CCH 

97  CAMYLLA MORAES RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

98  CARLA ALVES DE ASSUNÇÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

99  CARLOS EDUARDO DA SILVA SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

100  CAROLINA SEREJO DE SOUZA CRUZ Transcritor UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

101  CAROLINE MARQUES SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

102  CAROLINE MARQUES TRAVASSOS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

103  CASSIA CRISTINA TELES CHAGAS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

104  CÉLIA MARICAUA MANUIAMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

105  CELIS REGINA MONTELES DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

106  CELSO DE SOUZA FELICIO JÚNIOR Transcritor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

107  CHARLES LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

108  CHAYANE GOMES BEZERRA Ledor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

109  CÍDILA REGINA LEVEL CUNHA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

110  CIRLENE SILVA DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

111  CLAUDENIR DA COSTA CARNEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

112  CLAUDIANE CHAVES DE ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

113  CLAUDIANE DE MELO SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

114  CLAUDIO FRANCISCO DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

115  CLEBER MEDEIROS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

116  CLEITON MENDES HONORATO SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

117  COLLIN CARLSON DA SILVA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

118  CRISLENE DE OLIVEIRA DIAS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

119  CRISNEY ALEF BEZERRA MENEZES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

120  CRISTIANO OLIVEIRA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

121  CYD EVANDRO COSTA LOUZADA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

122  DALIETY PEREIRA CARVALHO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

123  DALVACIR SOUZA SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

124  DANIELA MARCELO TEREZA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

125  DANIEL DA SILVA E SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

126  DANIELE AGUIAR BARBOSA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

127  DANIELE BARROS RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

128  DANIELE DE LIMA VIEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

129  DANIELE DOS SANTOS MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

130  DANIELLA DOS SANTOS RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

131  DANIELLE PALHETA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

132  DANIELLE PEREIRA DE ALMEIDA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

133  DANILO DE LIMA DEDONNO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

134  DAVI PEREIRA DA SILVA Transcritor E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

135  DAYANE CELIANE ARAÚJO DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

136  DAYANE FREIRE DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

137  DAYANE MAGALHÃES SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

138  DAYANE MOTA LIMA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

139  DÉBORA ALINE VIANA LOPES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

140  DEBORA CRISTINA NERY DOS SANTOS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

141  DÉBORA THATIANNE BARBOSA DE LIMA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

142  DEIZE CRISTINA DA SILVA CORRÊA Ledor E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

143  DENYS SOARES HIGINO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

144  DESIRÊE DOS SANTOS LOPES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

145  DEVANEY DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

146  DHEMERSON AZEVEDO DE SOUSA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

147  DIANA DA SILVA MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

148  DIEGO MEGIAS DE MATOS Transcritor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

149  DIEIMERSON RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

150  DILSON SOUZA AMORIM JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

151  DINAYARA SILVA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

152  DIOGO BRIGLIA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

153  DORINA PEREIRA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

154  DOUGLAS ALMEIDA ECKHARDT Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

155  EDINALDA SOCORRO MUNIZ XAVIER XAVIER Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

156  EDINALVA DA SILVA MORAIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

157  EDIVAN DE AMORIM SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

158  EDNA DOS SANTOS SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

159  EDSON ARAÚJO DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

160  EDUARDO DE ALMEIDA BARROS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

161  EDUARDO MACEDO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

162  ELAINE DE SOUZA MOURÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

163  ELENAURA SILVA DE ARAÚJO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

164  ELIANE ARAUJO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

165  ELIANE LIMA FREIRE GONÇALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

166  ELICILDA OLIVEIRA DA COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

167  ELINALDA DA SILVA OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

168  ELISÂNGELA ALENCAR DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

169  ELISSANDRA FERREIRA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

170  ELIZANGELA BRAZ DE ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

171  ELIZETE ROSA IVO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

172  ELIZIANE BARBOSA DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

173  ELIZIANE DE SOUSA ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

174  ELKE COELHO DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

175  ELLEM ARAÚJO DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

176  ELLEN CRISTIANE SOUSA RAVERE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

177  ELLEN CRISTINE PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

178  ELLYELSON FONSECA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

179  ELTON OLIVEIRA DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

180  ELZELITA MARIANO DOS SANTOS BARROS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

181  EMERSON MAITA FREIRE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

182  EMILLY CRISTINY PEREIRA DA COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

183  EMILLY FABÍOLA SILVA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

184  ENDRIO GABRIEL DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

185  ENEDITE SILVA ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

186  ENOQUE DA SILVA BARROS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

187  ENYEDJA FABRICIA DE LIMA CRUZ Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

188  ERICA VITORIA REBELO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

189  ERIKA EDUARDA ARAÚJO SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

190  ERINALDA LEOCADIO DE SOUSA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

191  ERISLENE DA COSTA MENDONÇA Transcritor UFRR - CCH 

192  ESTEFANNI DA SILVA DIAS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

193  ESTEPHANY KAROLAINE OLIVERA MENEZES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

194  ESTER KERELLAYNY PEREIRA DE CARVALHO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

195  EUGENIA NOGUEIRA DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

196  EVA DA SILVA CHAVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

197  EVA LEITE GUIMARÃES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

198  EYSHILA IGRETT PAULINO VIEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

199  FABIANE FREITAS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

200  FABIANE OLIVEIRA DE MIRANDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

201  FABRICIO DUART DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

202  FAGNER AUGUSTO CAMELO DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

203  FELIPE ALVES AMANCIO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

204  FELIPE DE SOUZA SEVALHO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

205  FERNANDA DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

206  FERNANDA DE LIMA ALVES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

207  FERNANDO DOS SANTOS LIMA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

208  FERNANDO FRANCISCO RASPINI RIBEIRO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

209  FERNANDO SOUZA RODRIGUES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

210  FLÁVIA LORRANNY DE SOUZA GADELHA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

211  FLORENTINO BARBOSA DOS SANTOS NETO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

212  FLORISMAR DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

213  FRANCIELE CELESTE DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

214  FRANCIELY DA SILVA NASCIMENTO CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

215  FRANCINETE DE SOUSA CARDOSO Transcritor UFRR - CCH 

216  FRANCISCA ELIONEIDE TEIXEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

217  
FRANCISCO DAS CHAGAS CABRAL DE SOUZA 
JUNIOR 

Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

218  FRANCISCO EMERSON ALBUQUERQUE MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

219  FRANCISCO SILVA DE SOUSA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

220  GABRIELA DE SOUZA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

221  GABRIEL DA SILVA DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

222  GEILIANE DE SOUSA SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

223  GEILIMONE BARROS DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

224  GESSIGLAY SAMUEL DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

225  GEYSA MARIA BELO DE ANDRADE SIQUEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

226  GILBERTO SOUSA DA SILVA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

227  GILDEAN PEREIRA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

228  GILLIARD PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

229  GILVAN GOMES DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

230  GILVANIO COLARES DE MATOS Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

231  GISELE ALMEIDA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

232  GISELE DE SOUZA CORREA Transcritor UFRR - CCH 

233  GISELE VASCONCELOS DA ROCHA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

234  GISLEINE FERREIRA LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

235  GLAUBER AMAURY BARRETO SAMPAIO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

236  GLENDA DOS SANTOS CONCEIÇÃO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

237  GLICIA DA COSTA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

238  GRACE KELLY MESSIAS CORTEZ Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

239  GRACENITA CASTRO MEIRELES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

240  GRACIELE JOAQUIM Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

241  GRACIELE OLIVEIRA DOS SANTOS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

242  GRASLLY LOOBANY CAVALACNTE MATOS LIMA Ledor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

243  GREICIANE COSTA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

244  GRISCILA SUELEN DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

245  GUILHERME ALVES OLIVEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

246  GUILHERME DE ARAUJO FIGUEIREDO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

247  GUILHERME YONEO HARA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

248  GUSTAVO CAETANO DA LUZ PARMIGIANI Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

249  GUSTAVO NOGUEIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

250  GUTTO ALMEIDA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

251  HANNAH DHORIAN VALESKA BUSLIK Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

252  HANNA THALIA GUIMARÃES VISGUEIRA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

253  HELENA CAVALCANTE DE LIMA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

254  HELIONARA MAGALHÃES LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

255  HENRIQUE TORQUATO BEZERRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

256  HERNILTON SILVA FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

257  HIANA SAIONARA FREITAS LIMA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

258  HILDENE SANTOS DUARTE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

259  HYAN LUCAS CAMPELO SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

260  IARA SAMANTHA DOS SANTOS BRITO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

261  IDAIANIA FERNANDES OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

262  IGOR MATEUS LOPES DA COSTA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

263  ILANA PINHEIRO SOUSA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

264  IRACEMA ALVES MATOS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

265  IRIS MONTEIRO FERNANDES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

266  ISABEL FURTADO FIGUEIREDO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

267  ISAILDO CARVALHO DA COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

268  ISAYANE NÓBREGA LOPES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

269  ISIS LORANY OLIVEIRA ARRUDA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

270  ISMAEL COSTA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

271  ISNETE SOUSA VIANA LOPES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

272  IURI RODRIGUES NOGUEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

273  IVANA DA COSTA MADURO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

274  IVONE ALVES ESTEVES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

275  IZABEL SANTOS SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

276  JACIRA BEZERRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

277  JACKSON BRUNO VIEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

278  JACKSON CONCEIÇÃO COSTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

279  JACQUES COSTA BRITO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

280  JADNA YANE ALVES PEREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

281  JADSON AZEVEDO DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

282  JAFAELY  ROBERTO ANICETO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

283  JAMILY WENDY PAULINO DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

284  JANETE PEIXOTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

285  JANICE ROQUE BATISTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

286  JÂNIO MESSIAS COUTINHO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

287  JANISSON MENDES VIANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

288  JAQUELINE REIS PAVELELGINI DE MEDEIROS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

289  JAQUELINE TIZOLIM Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

290  JEANE LIMA PAIXÃO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

291  JEANE MONTEIRO FERNANDES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

292  JEANNE PINHEIRO DE MENEZES MIRANDA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

293  JEFFERSON HENGLER RAISER PARMIGIANI Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

294  JESSIANA RODRIGUES DE MELO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

295  JÉSSICA DE ALMEIDA GOMES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

296  JESSICA MARTINS DE SOUZA Ledor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

297  JESSICA VIEIRA SANTANA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

298  JESSYCKA SILVA CANDEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

299  JESUS DE NAZARETH DA SILVA MARQUES Ledor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

300  JHENIFER LARISSA SILVA SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

301  JHON KELLHY MARINHO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

302  JHONYCLEIA SOUSA PEQUENO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

303  JOAB PANTOJA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

304  JOANA RUTH DO NASCIMENTO CALDEIRA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

305  JOÃO EMANUEL DE SENA SANTANA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

306  JOÃO MARCOS SILVA LIMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

307  JOÃO PAULO NOBRE BATISTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

308  JOELMA DE ALCANTARA GOMES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

309  JOICIVÂNIA RODRIGUES FERRE Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

310  JONILSON DE SOUZA SOBREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

311  JORDANIA LIMA PEREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

312  JOSEANE ELIZABETH SOARES ASSUNÇÃO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

313  JOSÉLIA MARIA ARAÚJO SENA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

314  JOSE MOURA DE AZEVEDO JUNIOR Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

315  JOSIANE ARAÚJO DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

316  JOSIANE DE SOUZA CAMPOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

317  JOSIANE SOARES DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

318  JOSIAS PICANCO MARINHO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

319  JOYCE KELLE MELO ADORIAN Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

320  JOYCE SOFIA SOBRAL DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

321  JUCILAURA RODRIGUES DO CARMO Ledor UFRR - CCH 

322  JUCILENE CARNEIRO DE LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

323  JUCILENE DOS REIS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

324  JUCINARA DE SOUZA LIMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

325  JULIANA APARECIDA DE ALMEIDA MELO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

326  JULIANA CHRISTINA GIRÃO REBOUÇAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

327  JULIANA CRISTINA NUNES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

328  JULIANA DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

329  JULIANA DOS SANTOS MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

330  JULIANNY COSTA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

331  JULIETH THAYS MOURA DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

332  KAILANE PAULINO MACÊDO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

333  KAMILA KARINI REIS DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

334  KAMYLLA BEATRIZ FROTA DE SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

335  KAREN CARDOSO DA CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

336  KAREN FRANCILAYNE SILVA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

337  KARINY LORANY DA SILVA REIS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

338  KARINY SEVERO DA PAZ Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

339  KARLA ELIZÂNGELA DE AZEVEDO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

340  KARLA HERREIRA MUNIZ DE MORAIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

341  KARLEANE MORAIS DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

342  KARLENE QUEIROZ VIEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

343  KAROLINE JEOVANA REIS DE SOUSA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

344  KATHEN KAROLLINE SOUSA SALES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

345  KATHLEEN ASSIS MADY Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

346  KATIUSCIA DE VASCONCELOS SOARES DE LIMA Ledor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

347  KAYCK RÍCHARD DA CRUZ RODRIGUES Ledor E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

348  KAYLA GABRIELLE DE OLIVEIRA ROCHA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

349  KAYLLA RANYA FREIRE DE FREITAS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

350  KAYO FERNANDO MARTINS RAMOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

351  KAYTYANNE PEREIRA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

352  KELIANE CHAVES DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

353  KELLVEN ALMEIDA SARMENTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

354  KELLY CRISTINA NÔVO FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

355  KELLY KARINE LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

356  KENISSON FERREIRA DE ANDRADE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

357  KENNYA CABRAL FERREIRA FRANCO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

358  KESIA VIEIRA FIGUEIREDO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

359  KEYROLAZ VICTÓRIA PIMENTEL QUEIROZ Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

360  KIARA CRISTHINA TORRES CARDENAS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

361  KLARKE DEIF DA SILVA SANTOS MAGALHÃES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

362  LAERTE SANTANA CARVALHO JUNIOR Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

363  LAILLA GENTIL DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

364  LAION FÉLIX MARTINS DE MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

365  LAIS NICOLE SANTOS NUNES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

366  LALIOLANA SILVA SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

367  LARA BRENDA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

368  LARA FERNANDA DINIZ OLIVEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

369  LARISSA BARROS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

370  LARISSA BRAGA LOPES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

371  LARISSA CAROLINE MARQUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

372  LARISSA SANTOS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

373  LARYSSA GABRIELA CRUZ DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

374  LAURIE VITORIA MIRANDA E SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

375  LAYLA LARA VIANA DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

376  LÉIA PEREIRA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

377  LEIDIANE FIRMINO SA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

378  LEIDIANE SOUZA DA SILVA Ledor UFRR - CCH 

379  LEIDILENE SILVA AREDES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

380  LEIDY FÊNIXMIRLE MARTINS MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

381  LEILA FERREIRA MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

382  LEILA KARINE SARMENTO MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

383  LEILANE SOUZA DA CUNHA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

384  LÊNIN WASHINGTON SAMPAIO PINHEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

385  LEONARDO DE SOUZA CUNHA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

386  LEONARDO NUNES GUIMARÃES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

387  LEONILDO DE ALBUQUERQUE FARIAS Transcritor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

388  LETÍCIA DA SILVA BARROS Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

389  LETÍCIA RICARDO GENTIL DE ANDRADE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

390  LETYCIA HANANI DA CUNHA GENTIL Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

391  LIA RAQUEL DO NASCIMENTO MORAIS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

392  LIDIA JOY PANTOJA MOURA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

393  LIDIA LOPES PEREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

394  LIDIANE PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

395  LILIAN CRISTINA PEREIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

396  LILIANE LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

397  LINDA AURIMAR FERNANDEZ Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

398  LIRIEL FARIAS DE SOUZA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

399  LIRIEL JAUNE RIBERA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

400  LÍVIA GUILHERME FIGUEIREDO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

401  LORENA LOPES MENDONÇA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

402  LORENA MIRANDA E SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

403  LORRANNY DE ALMEIDA MORAES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

404  LORRANY DE JESUS DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

405  LUAN DHYBERSON CARVALHO BARRETO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

406  LUAN DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

407  LUANNA VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

408  LUCAS MOREIRA PIRES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

409  LUCAS PRADO RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

410  LUCIANA DA SILVA MOTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

411  LUCIANA SILVA OLIVEIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

412  LUCIANE DE JESUS PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

413  LUCIANE RIBEIRO HERMOZA TÔRRES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

414  LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

415  LUCILDO MESQUITA BASTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

416  LUCILENE BASTOS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

417  LUCILENE DA SILVA MARQUES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

418  LUCILENE OLIVEIRA NASCIMENTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

419  LUIZA NAIANA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

420  LUIZ CAIO MOURA BARROS Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

421  LUIZ FERNANDO FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

422  LUKAS ANDRADE DE FREITAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

423  LYSNE NAZARÉ SOARES GIRÃO Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

424  MADALENA DAS CHAGAS LOPES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

425  MAGDALENA PANTOJA PEREIRA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

426  MARCEL FERREIRA BRAGA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

427  MARCELLA CRISTINE BARRETO CAVALCANTE Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

428  MARCELLE CAROLINE SOUZA MUNDIM Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

429  MÁRCIA  RODRIGUES  DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

430  MÁRCIA SEVERINO DA COSTA Ledor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

431  MÁRCIO FABIANO BRIGLIA GOMES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

432  MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA BRIGATTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

433  MARCOS GONCALVES DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

434  MARCOS VINÍCIUS CARVALHO DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

435  MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

436  MARCUS VINÍCIUS DE ALENCAR NOVAES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

437  MARCUS VINICIUS DE SOUSA CARVALHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

438  MARIA ALDENI VISGUEIRA DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

439  MARIA DO SOCORRO VIANA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

440  MARIA DOS REMÉDIOS PEREIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

441  MARIA EDUARDA VENTURA ROCHA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

442  MARIA EMÍLIA SOARES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

443  MARIA GEOCILANDIA DA SILVA COSTA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

444  MARIA JOSÉ ALVES DE SOUZA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

445  MARIA JOSE ALVES RODRIGUES Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

446  MARIA JOSÉ FURTADO LOPES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

447  MARIA JUCILENE DE SOUZA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

448  MARIA LUCIA VIEIRA CAVALCANTE Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

449  MARIA MARTA BARRETO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

450  MARIA RAIMUNDA FARIAS DE SOUZA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

451  MARIA ROSILEIDE RUFINO BEZERRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

452  MARIA ROSIMARY CONCEIÇÃO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

453  MARIA SELMA SOUSA ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

454  MARIA VALANIA ALVES DO VALE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

455  MARIA VITÓRIA CAMPOS BRIGLIA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

456  MARIA VITÓRIA DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

457  MARICLEIA MORAES DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

458  MARÍLIA BARBOSA DOS SANTOS Transcritor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

459  MARÍLIA CANAVARRO MARINHO PEREIRA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

460  MARÍLIA VITÓRIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

461  MARISA DA SILVA CARNEIRO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

462  MARLENE MORAIS RIBEIRO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

463  MARLETE SILVA MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

464  MARLEY DYEGO PEREIRA BRITO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

465  MARLI PEREIRA DA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

466  MARLOS HENRIQUE DE  ALMEIDA ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

467  MATEUS ALEXANDRE DOS SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

468  MATEUS DA SILVA CONCEIÇÃO Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

469  MATHEUS BARROS PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

470  MATHEUS CARVALHO DE ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

471  MATHEUS COSTA DIAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

472  MATHEUS FERREIRA PINHEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

473  MAURICIO CARDOSO ROTH ROCHA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

474  MAURICIO FERNANDES SOBRINHO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

475  MAURICIO ROCHA LIMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

476  MAYARA ANDRESSA TOMÉ FREITAS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

477  MAYARA DA SILVA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

478  MAYARA DA SILVA LOPES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

479  MAYCON JORDAN FERRARI DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

480  MAYSLA DANIELLEN KING DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

481  MELISSA GOMES DE SOUZA Ledor E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

482  MELQUESEDEQUE DE SOUZA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

483  MICHELLE LORENA NEVES SANTOS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

484  MICHELLE MOTA PEIXOTO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

485  MILENA ROMANA VITOR PONTES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

486  MIRIAM DE OLIVEIRA MOURA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

487  MYLENA LILIAN DE SOUZA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

488  NAAMÁ GABRIELLA OLIVEIRA SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

489  NAARA CANAVARRO MARINHO PEREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

490  NAARA ELYUD OLIVEIRA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

491  NÁDIA CRISTHIANE BACELAR DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

492  NADJA ANDRÉIA CAMPOS CAVALCANTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

493  NAIANE DA SILVA LIMA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

494  NAPOLIANE EDUARDO REIS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

495  NARA CRISTINA DA SILVA MELO Ledor E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

496  NAROTTAM SÓCRATES GARCIA CHUMPITAZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

497  NATÁLIA CARVALHO DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

498  NATALIA DA COSTA MADURO MOREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

499  NATÁLIA HELENA SILVA LIMA MESSIAS Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

500  NATHALY IZAURA MEDEIROS DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

501  NENINDAN NUNES FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

502  NICOLAS DUARTE CORDEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

503  NIVEA ACIOLY AZEVEDO DA COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

504  NÍVEA ALMEIDA DA COSTA FERREIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

505  NUCINHA GOMES PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

506  OLACY OLIVEIRA DA CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

507  OLINDA PEREIRA DE SOUZA Ledor E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

508  OSÉIAS SANTOS DE SANTANA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

509  OSMAR JOAQUIM UCHOA DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

510  PALOMA GABRIELA FERREIRA DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

511  PAOLLA BENTES FERREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

512  PAOLO ROSSI AMADOR NOBRE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

513  PATRICIA CARDOSO SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

514  PATRÍCIA JACINTO COSTA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

515  PATRICIA VASCO DE ARAÚJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

516  PATRICK DA SILVA CLAUDINO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

517  PAULA PATRICIA GOES VIEIRA Ledor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

518  PAULA TAINÁ BARBOSA ALVES Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

519  PAULO CARLOS DE ARAÚJO FREITAS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

520  PAULO RAIMUNDO DA SILVA CARIOCA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

521  PAULO ROBERTO BASTOS DA SILVA Transcritor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

522  PAULO VICTOR BARBOSA ALVES Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

523  PEDRO PAULO REBOUÇAS CORDEIRO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

524  PHILLIP ESTEVAM CUNHA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

525  POTHARA RIBEIRO GONÇALVES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

526  QUEZIA PEREIRA DE CARVALHO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

527  RAFAELA MAGALHAES PATRICIO DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

528  RAFAELA SOBRINHOS DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

529  RAFAEL FERREIRA DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

530  RAIANY SOUSA E SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

531  RAIMUNDA MARIA DE SOUSA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

532  RAIMUNDO PINHEIRO PINHEIRO PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

533  RAIMUNDO SANDRO SOUZA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

534  RAINETE PEREIRA DE SOUZA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

535  RAIOVANE ARAÚJO MONTENEGRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

536  RAJENDRO DE SOUZA NIBAR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

537  RAMILLYS LIMA DE FREITAS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

538  RAQUEL ARAÚJO ALVES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

539  RAQUEL CORREA FERNANDES Transcritor E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

540  RAYANA FONTINELE CAETANO PAIVA Ledor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

541  RAYNARA MICHELE LIMA DA ROCHA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

542  RAYRA SANTOS DE DEUS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

543  REBECA ALVES DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

544  REBEKA SOUSA DA COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

545  REGIA SILEDA RABELO NOBRE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

546  REGINALDO DA CONCEICAO SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

547  REJANE SOUZA DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

548  RENATA SOUSA ALMEIDA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

549  RENATA SOUZA MENEZES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

550  RHADACHY DOS SANTOS WAKIYAMA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

551  RHANNA SOUZA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

552  RILLARY JENNYFER BATISTA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

553  RITA ISABELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

554  ROBERT ELIAS PINHEIRO DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

555  ROBERTO MACIEL DE CAVALHO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

556  RODNEIA EUFRAZIO DE BRITO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

557  RODRIGO ALLAN DA SILVA MENEZES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

558  RODRIGO DE ANDRADE ROLIM BEM Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

559  RODRIGO JUNIO OLIVEIRA IMBIRIBA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

560  RODRIGO MATEUS DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

561  ROGERIO DE CARVALHO CORDOVIL Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

562  RONIELI OLIVEIRA DE SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

563  RONIELSON SANTOS DAS MERCÊS Transcritor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

564  ROSALINA BALTA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

565  ROSANA CHAGAS DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

566  
ROSANA FIAMA CORREA DOS PRAZERES SALUS-
TIANO 

Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

567  ROSANGELA PATRÍCIA SOUZA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

568  ROSANY CHAVES COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

569  ROSEANE DA SIVA MAXIMIANO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

570  ROSELMA DA FONSECA PINTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

571  ROSEMILDA DANTAS FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

572  ROSIELMA BARROSO DA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

573  ROSINEIDE DA SILVA MALHEIROS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

574  ROSINETE DANTAS FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

575  ROSSE ELLY SOUSA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

576  ROZENILDO ROCHA SILVA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

577  ROZIANE AMBROSIO DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

578  RUTILENE GOMES ARAGAO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

579  SAÉZO BARRETO DE MELO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

580  SAMARA MELO CARDOSO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

581  SAMARA RAMOS DE LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

582  SAMARA SIQUEIRA DE SOUZA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

583  SÂMELA SORAYA DA SILVA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

584  SAMILLY ROCHA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

585  SANDRA ALVES DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

586  SANDRA DOS SANTOS REIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

587  SANDRA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

588  SANDRO SIQUEIRA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

589  SANDY EVELLYN FERREIRA MACHADO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

590  SANGELA GABRIELLE SAITO MACÊDO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

591  SARA ELLEN BENTO MAIA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

592  SARA THAYNÃ FERNANDES ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

593  SAROM DA SILVA SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

594  SEBASTIAO CORRÊA DE SOUZA Transcritor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

595  SÉFORA ALENCAR DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

596  SERGIO FRANCISCO MONGIN DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

597  SERGIO RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

598  SERGIO SOUZA LEITE JUNIOR Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

599  SERVINA SEVERINA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

600  SHARNAYTA DOS SANTOS CAVALCANTE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

601  SIDILENE DE BRITO NEVES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

602  SILVENIR RIBEIRO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

603  SILVIA CÂMARA DA ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

604  SIMONE SABINO MACEDO Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

605  SOCORRO DIANY GOMES VIEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

606  SOLANGE LEONARDA SOUSA DA SILVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

607  SOMGEA EDIELLY DIAS SOMBRA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

608  SÔNIA MARIA DOS PRAZERES VALENTE Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

609  STEFANIE MOREIRA DA PAZ Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

610  STEFANNY DUARTE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

611  STEPHANIE FARIAS GUEDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

612  STEPHANIE MOURA LISBOA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

613  STERFSON PEDRO ALVES MAGALHÃES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

614  STHÉRFANY MAC DONALD DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

615  SUELI DE OLIVEIRA PINTO Ledor UFRR - BLOCO DE LIBRAS 

616  SUÉLI GRECE DA CRUZ VENTURA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

617  SUELI PEGO DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

618  SUELLEN CRISTINA SOARES ALVES DOS REIS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

619  SUELLEN SILVA SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

620  SUMARA DE SOUZA AREB Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

621  SUZY DE SOUZA MONTEIRO DA SILVA Ledor UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

622  SYLVIA AMÉLIA CANTANHEDE DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

623  SYLVIA HOSEIN KHAN RODRIGUES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

624  TAIRYS REGINA DA SILVA FRAZÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

625  TALES GALVAO DA SILVA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

626  TAMIRES NOELIR MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

627  TANIA SANTOS COSTA NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

628  TARIANA LUCENA DOS SANTOS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

629  TATHIANA PICANÇO CARNEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

630  TATIANE CARDOSO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

631  TAYNARA AMORIM DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

632  TELMA REGINA ROSA FREITAS Ledor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

633  TERLI MONTEIRO AYRES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

634  TERRUINDER FIGUEIREDO GUEDES Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

635  THAIS MARTINS ALVES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

636  THAIS MARTINS SANTANA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

637  THALISON DIOADA SOARES COSTA Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

638  THAYANNE CRUZ DUARTE Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

639  THAYSA MYLENA FERNANDES CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO 

640  THAYSA SILVA MAGALHÃES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

641  THAYS KAROLINE RIBEIRO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

642  THIAGO MELO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

643  TIAGO DOS SANTOS MIRANDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

644  
URSULA PRISCILA NASCIMENTO DA CUNHA VIEI-
RA 

Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

645  URUÇUNI SILVA MELVILLE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

646  VALDEMIR DE SOUSA CONSTANTINO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

647  VALDEMIRO BARBOSA MATIAS JUNIOR Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

648  VALDENICE COLARES PEGO Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

649  VALDENOR BEZERRA DA MOTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

650  VALDERIZ DA SILVA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - CCH 

651  VALDERNIZA PEREIRA ANDRÉ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

652  VANDA GARCIA DE ALMEIDA CASTRO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

653  VANDERLÉIA DA LUZ PARMIGIANI Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

654  VANESSA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

655  VANESSA CRISTINA DOS REIS BRASHE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

656  VANESSA MIDLER DOS SANTOS PAIVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

657  VANESSA SAMPAIO DE LIMA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

658  VÂNIA EVANGELISTA MACHADO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

659  VÂNIA OLIVEIRA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

660  VANUZA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

661  VERILEIA PAULA BEZERRA IOLANDA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

662  VICÊNCIA PAULA DA SILVA CAVALCANTE Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

663  VICTÓRIA KELLY NOGUEIRA PENHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

664  VILMAR COSTA SILVA Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

665  VINÍCIUS SANTOS PICANÇO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM) 

666  VITÓRIA AGUIAR DOS SANTOS Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

667  VITÓRIA SANTOS DE FREITAS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

668  VIVIANE DA SILVA SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

669  WALBIA LÚCIA VIANA CORREA ROLIM Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

670  WALDINEIA SILVA DE ANDRADE ROLIM BEM Transcritor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

671  WALÉRIA TEIXEIRA DOS REIS Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

672  WALNEY PEREIRA PARREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

673  WANDERLÉIA POTIRA DA SILVA SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

674  WANDERSON PEREIRA DE JESUS Fiscal E1/E2 E. E. MONTEIRO LOBATO - PRÉDIO ÚNICO 

675  WELDER CAVALCANTE ROTTER Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

676  WELLEN BEATRIZ MARTINS PONTES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

677  WELLENCRYS MARTINS PONTES Fiscal E1/E2 UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

678  WELLEN VITHÓRIA BORGES RIBEIRO Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

679  WENDEL DA SILVA NASCIMENTO Ledor UERR - PRES. JUCELINO KUBITSCHECK 

680  WENDELL RIBEIRO DE MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

681  WENDENMARA APARECIDA DA SILVA GOMES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

682  WILCIGENY MAITÁ FREIRE COUTINHO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

683  WLADIMIR ROCHA CAVALCANTI Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

684  YAN ALBERTO DE ANDRADE SIQUEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 086/23-CPV, publicado em 10 de novembro de 2023                                                            

685  YANNA SOARES DA FONSECA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

686  YARLA ALBUQUERQUE DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE 

687  YASMIN ALVES DE ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO 

688  YASMIN LIMA CASTRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

689  YASMIN SILVA PAIVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

690  YENARA ALVES GUEDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA 

691  YONARA FABILA DOS SANTOS TEIXEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA 

692  YURI MOREIRA VITA Fiscal E3/PI INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRÉDIO ÚNICO 

693  ZAMINA DOS SANTOS KHAN PRADO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 5 (CINCO) - CCT 

694  ZÉLIA MOREIRA ALMEIDA Transcritor UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO 

695  ZILENE MARIA MAMUD DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

696  ZULEIDE BATISTA MONTEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON 

 


